CONTENTS
Coupling 소개
커플링의 선정
Radial Beam Coupling
Disk Coupling
Jaw Coupling
Oldham Coupling
Cross Jonint  Coupling

(N·m)
최대
회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD W L 1 S 편각 (˚) 편심 (mm) 엔드플레이 (mm)
KRB-16C 16 21 6 3 0.4 0.8 30,000 75 3.1×10 M2.5 1 8.2 2 0.1 ±0.3
KRB-19C 19 23 6.2 3.1 0.8 1.6 24,000 150 6.4×10 M2.5 1 12 2 0.1 ±0.3
KRB-22C 22 26 7.1 3.5 1 2 20,000 200 1.4×10 M3 1.7 18 2 0.15 ±0.4
KRB-26C 26 31 7.5 3.7 2 4 18,000 340 3.2×10 M3 1.7 30 2 0.15 ±0.4
KRBA-32C 32 39 9.4 4.7 3.8 7.6 15,000 450 8.6×10 M4 3.5 55 2 0.2 ±0.4
KRBB-32C 32 44 9.4 4.7 3.8 7.6 15,000 450 1.0×10 M4 3.5 62.3 2 0.2 ±0.4
KRBA-39C 39 43 10.7 5.3 7 14 12,000 640 2.1×10 M5 8 87.8 2 0.25 ±0.4
KRBB-39C 39 56 12 5.5 7 14 12,000 640 2.8×10 M5 8 117 2 0.25 ±0.4
KRBA-49C 49 63 15 7.5 15 30 10,000 1,500 8.3×10 M6 13 236 2 0.25 ±0.5
KRBB-49C 49 70 14.5 7.2 15 30 9,000 1,500 1.0×10 M6 13 258 2 0.25 ±0.5
KRB-16 16 21 6 3 0.4 0.8 30,000 75 2.8×10 M3 0.7 7.2 2 0.1 ±0.3
KRB-19 19 23 6.2 3 0.8 1.6 24,000 150 6.4×10 M3 0.7 12 2 0.1 ±0.3
KRB-22 22 26 7.1 3.5 1 2 20,000 200 1.4×10 M4 1.7 17.4 2 0.15 ±0.4
KRB-26 26 31 7.5 3.6 2 4 18,000 340 3.1×10 M4 1.7 29.2 2 0.15 ±0.4
KRB-32 32 39 9.4 4.6 3.8 7.6 15,000 450 9.4×10 M5 4 56.8 2 0.2 ±0.4
KRB-39 39 56 16 7.5 7 14 12,000 640 2.8×10 M5 4 124 2 0.25 ±0.4
KRB-49 49 70 19.8 9.5 15 30 10,000 1,500 1.0×10 M6 7 280 2 0.25 ±0.5
규  격
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
Ø3 Ø4 Ø5 Ø6 Ø6.35 Ø8 Ø9.525 Ø10 Ø11 Ø12 Ø14 Ø15 Ø16 Ø18 Ø19 Ø20
KRB-16( ) ■ ■ ■ ■

(N·m)
최대
회전수
(min   )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD W L 1 S 편각 (˚) 편심 (mm) 엔드플레이 (mm)
KRBM-16C 16 16 6 3 0.4 0.8 30,000 130 2.3×10 M2.5 1 6.3 1 0 ±0.15
KRBM-19C 19 17 6.3 3.1 0.8 1.6 24,000 160 5.0×10 M2.5 1 9.2 1 0 ±0.15
KRBM-22C 22 20 7.4 3.6 1 2 20,000 180 1.1×10 M3 1.7 15 1 0 ±0.15
KRBM-26C 26 23 8.4 4.1 2 4 18,000 480 2.5×10 M3 1.7 25 1 0 ±0.2
KRBM-32C 32 30 11 5.4 3.8 7.6 16,000 780 6.8×10 M4 3.5 44 1 0 ±0.2
KRBM-16 16 16 6 2.9 0.4 0.8 30,000 130 2.1×10 M3 0.7 5.8 1 0 ±0.15
KRBM-19 19 17 6.3 3.1 0.8 1.6 24,000 160 5.3×10 M3 0.7 10 1 0 ±0.15
KRBM-22 22 20 7.4 3.8 1 2 20,000 180 1.1×10 M4 1.7 14 1 0 ±0.15
KRBM-26 26 23 8.4 4.1 2 4 18,000 480 2.5×10 M4 1.7 25 1 0 ±0.2
KRBM-32 32 30 11 5.4 3.8 7.6 16,000 780 6.9×10 M5 4 45 1 0 ±0.2
규  격
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
Ø3 Ø4 Ø5 Ø6 Ø6.35 Ø8 Ø9.525 Ø10 Ø11 Ø12 Ø14 Ø15
KRBM-16( ) ■ ■ ■ ■

(N·m)
최대
회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD ØI  W L1 S 편각 (˚) 편심(mm) 엔드플레이(mm)
KDS-22 22 10.5 15.4 6.4 3.1 1.3 2.6 12,000 600 6.9×10 M3 0.7 10 1 0 ±0.1
KDS-22C 22 10.5 20.2 8.8 2.8 1.3 2.6 10,000 600 1.0×10 M2.5 1 15 1 0 ±0.1
KDS-26 26.5 12.3 17.6 7.3 3.6 1.8 3.6 12,000 900 2.0×10 M4 1.7 20 1 0 ±0.15
KDS-26C 26.5 12.3 24.2 10.6 3.4 1.8 3.6 10,000 900 2.4×10 M3 1.7 25 1 0 ±0.15
KDS-32 32 14.5 17.8 7.3 3.6 3.2 6.4 10,000 1,700 4.4×10 M4 1.7 30 1 0 ±0.2
KDS-32C 32 14.5 26.4 11.6 3.8 3.2 6.4 9,000 1,700 5.8×10 M3 1.7 40 1 0 ±0.2
KDS-39C 39 17.5 31.6 13.8 4.4 5.5 11 8,000 2,300 1.6 X 10 M4 3.5 70 1 0 ±0.25
KDCS-42C 42.5 18.5 31.6 13.8 4.3 8 16 8,000 2,800 3.4 X 10 M4 3.5 95 1 0 ±0.25
KDCS-47C 47 20.5 35.7 16 5.2 12 24 8,000 6,000 5.4 X 10 M4 3.5 140 1 0 ±0.25
KDCS-54C 54 25.5 42.2 19 6.2 22 44 8,000 11,000 9.8 X 10 M5 8 200 1 0 ±0.25
KDS-80C 80 36 66.7 30 9.4 75 150 7,000 40,000 7.5 X 10 M8 30 800 1 0 ±0.4
규  격
치 수 (±0.3) 상용
토오크
(N·m)

(N·m)
최대
회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD ØI  W L1 S 편각 (˚) 편심(mm) 엔드플레이 (mm)
KDWA-32 32 14.5 25 7.3 3.6 3.2 6.4 10,000 1,300 4.3×10 M4 1.7 30 1.5 0.15 ±0.4
KDWB-32 32 14.5 30 7.3 3.6 3.2 6.4 10,000 1,300 5.5×10 M4 1.7 38 1.5 0.15 ±0.4
KDA-32 32 12.5 36.4 7.3 3.6 3.2 6.4 10,000 1,300 5.5×10 M4 1.7 38 1.5 0.15 ±0.4
KDWA-32C 32 14.5 33.6 11.6 3.8 3.2 6.4 9,000 1,300 7.5×10 M3 1.7 52 1.5 0.15 ±0.4
KDWB-32C 32 14.5 38.6 11.6 3.8 3.2 6.4 9,000 1,300 8.8×10 M3 1.7 60 1.5 0.15 ±0.4
KDA-32C 32 12.5 45 11.6 3.8 3.2 6.4 9,000 1,300 8.8×10 M3 1.7 60 1.5 0.15 ±0.4
KDWA-39C 39 17.2 39.8 13.8 4.4 5.5 11 8,000 1,800 2.1×10 M4 3.5 95 1.5 0.18 ±0.4
KDWC-39C 39 17.2 45.3 13.8 4.4 5.5 11 8,000 1,800 2.4×10 M4 3.5 110 1.5 0.18 ±0.4
KDA-39C 39 15.3 56.8 13.8 4.4 5.5 11 8,000 1,800 3.0×10 M4 3.5 120 1.5 0.18 ±0.4
KDWC-42C 42.5 18.5 46.4 13.8 4.3 8 16 8,000 2,000 3.3×10 M4 3.5 120 1.5 0.18 ±0.5
KDWC-47C 47 20.5 50.2 16 5.2 12 24 8,000 4,000 5.5×10 M4 3.5 160 1.5 0.2 ±0.5
KDWB-54C 54 25.5 52.4 19 6.2 22 44 8,000 7,000 1.1×10 M5 8 250 1.5 0.2 ±0.5
KDWC-54C 54 25.5 58.4 19 6.2 22 44 8,000 7,000 1.2×10 M5 8 280 1.5 0.2 ±0.5
KDW-80C 80 36 81.8 30 9.4 75 150 6,000 20,000 8.4×10 M8 30 900 2 0.4 ±0.6
KDA-80C 80 32 98.3 30 9.4 75 150 6,000 20,000 9.5×10 M8 30 1,000 2 0.5 ±0.6
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
3 4 4.5 5 6 6.35 7 8 9 9.525 10 11 12 12.7 14 15 15.875 16 17 18 19 20 24 25 28 30 32

M
체결
토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD ØI D1 W L1 S 편각 (˚) 편심(mm)
엔드플레이
(mm)
KDS-42C 42.5 18.5 29.2 31 13.5 3.8 8 16 8,000 2,800 1.7×10 M3 1.7 65 1 0 ±0.25
KDWA-42C 42.5 18.5 29.2 40 13.5 3.8 8 16 8,000 2,000 2.1×10 M3 1.7 84 1.5 0.18 ±0.5
KDWB-42C 42.5 18.5 29.2 44.5 13.5 3.8 8 16 8,000 2,000 2.4×10 M3 1.7 94 1.5 0.18 ±0.5
KDAA-42C 42.5 18.5 29.2 50.2 13.5 3.8 8 16 8,000 2,000 2.7×10 M3 1.7 105 1.5 0.18 ±0.5
KDAB-42C 42.5 18.5 29.2 58 13.5 3.8 8 16 8,000 2,000 2.8×10 M3 1.7 110 1.5 0.18 ±0.5
KDAC-42C 42.5 18.5 29.2 67.2 13.5 3.8 8 16 8,000 2,000 2.9×10 M3 1.7 115 1.5 0.18 ±0.5
KDS-47C 47 20.5 32.6 37.3 16.8 5 12 24 8,000 6,000 3.2×10 M4 3.5 108 1 0 ±0.25
KDWA-47C 47 20.5 32.6 46 16.8 5 12 24 7,500 4,000 3.6×10 M4 3.5 120 1.5 0.2 ±0.5
KDWB-47C 47 20.5 32.6 51.8 16.8 5 12 24 7,500 4,000 3.9×10 M4 3.5 132 1.5 0.2 ±0.5
KDAA-47C 47 20.2 32.6 64 16.8 5 12 24 7,500 4,000 4.5×10 M4 3.5 152 1.5 0.2 ±0.5
KDAB-47C 47 20.2 32.6 91 16.8 5 12 24 7,500 4,000 5.1×10 M4 3.5 172 1.5 0.2 ±0.5
KDS-54C 54 25.5 38.6 47.2 21.5 6.2 22 44 8,000 11,000 5.5×10 M5 8 145 1 0 ±0.25
KDWA-54C 54 25.5 38.6 60.4 21.5 6.2 22 44 7,500 7,000 7.2×10 M5 8 192 1.5 0.2 ±0.5
KDAA-54C 54 24.5 38.6 75.9 21.5 6.2 22 44 7,500 7,000 9.0×10 M5 8 240 1.5 0.2 ±0.5
KDAB-54C 54 24.5 38.6 89.9 21.5 6.2 22 44 7,500 7,000 1.1×10 M5 8 266 1.5 0.2 ±0.5
KDS-64C 64 26 47.6 57.5 26 7.5 32 64 7,000 20,000 1.8×10 M6 13 290 1 0 ±0.25
KDWA-64C 64 26 47.6 73 26 7.5 32 64 6,500 11,000 2.2×10 M6 13 370 1.5 0.3 ±0.5
KDA-64C 64 26 47.6 88.5 26 7.5 32 64 6,500 11,000 2.7×10 M6 13 450 1.5 0.3 ±0.5
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
6 6.35 7 8 9 9.525 10 11 12 12.7 14 15 15.875 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 28 30

M
체결
토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD ØI D1 W L1 S 편각 (˚) 편심(mm)
엔드플레이
(mm)
KDS-42 42.5 18.5 29.2 31 13.5 4.6 8 16 8,000 2,800 1.7×10 M4 1.7 65 1 0 ±0.25
KDWA-42 42.5 18.5 29.2 40 13.5 4.6 8 16 8,000 2,000 2.1×10 M4 1.7 84 1.5 0.18 ±0.5
KDWB-42 42.5 18.5 29.2 44.5 13.5 4.6 8 16 8,000 2,000 2.4×10 M4 1.7 94 1.5 0.18 ±0.5
KDAA-42 42.5 18.5 29.2 50.2 13.5 4.6 8 16 8,000 2,000 2.7×10 M4 1.7 105 1.5 0.18 ±0.5
KDAB-42 42.5 18.5 29.2 58 13.5 4.6 8 16 8,000 2,000 2.8×10 M4 1.7 110 1.5 0.18 ±0.5
KDAC-42 42.5 18.5 29.2 67.2 13.5 4.6 8 16 8,000 2,000 2.9×10 M4 1.7 115 1.5 0.18 ±0.5
KDS-47 47 20.5 32.6 31.7 14 4.6 12 24 8,000 6,000 2.7×10 M5 4 90 1 0 ±0.25
KDWA-47 47 20.5 32.6 40.4 14 4.6 12 24 8,000 4,000 3.4×10 M5 4 115 1.5 0.2 ±0.5
KDWB-47 47 20.5 32.6 46.2 14 4.6 12 24 8,000 4,000 3.6×10 M5 4 120 1.5 0.2 ±0.5
KDAA-47 47 20.2 32.6 58.4 14 4.6 12 24 8,000 4,000 4.2×10 M5 4 140 1.5 0.2 ±0.5
KDAB-47 47 20.2 32.6 85.4 14 4.6 12 24 8,000 4,000 4.7×10 M5 4 160 1.5 0.2 ±0.5
KDS-54 54 25.5 38.6 42.2 19 5.9 22 44 7,500 11,000 4.9×10 M5 4 130 1 0 ±0.25
KDWA-54 54 25.5 38.6 55.4 19 5.9 22 44 7,500 7,000 6.7×10 M5 4 175 1.5 0.2 ±0.5
KDAA-54 54 24.5 38.6 70.9 19 5.9 22 44 7,500 7,000 9.0×10 M5 4 230 1.5 0.2 ±0.5
KDAB-54 54 24.5 38.6 84.9 19 5.9 22 44 7,500 7,000 1.1×10 M5 4 250 1.5 0.2 ±0.5
KDS-64 64 26 47.6 57.5 26 8.5 32 64 7,000 20,000 1.8×10 M8 15 290 1 0 ±0.25
KDWA-64 64 26 47.6 73 26 8.5 32 64 7,000 11,000 2.2×10 M8 15 370 1.5 0.3 ±0.5
KDA-64 64 26 47.6 88.5 26 8.5 32 64 7,000 11,000 2.7×10 M8 15 450 1.5 0.3 ±0.5
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
6 6.35 7 8 9 9.525 10 11 12 12.7 14 15 15.875 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 28 30

회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD W L 1 L2 S 편각 (˚) 편심 (mm)
엔드플레이
(mm)
KJC-14C 14 22 7 6 3.5 2 4 30,000 20 1.6×10 M2 0.5 6 1 0.1
+0.6
-0.2
KJC-20C 20 29 10 8 5 5 10 20,000 40 1.1×10 M2.5 1 19 1 0.1
+0.8
-0.3
KJC-25C 25 31.5 10 9 5 8 16 18,000 80 2.4×10 M3 1.7 25 1 0.1
+1
-0.4
KJCA-30C 30 34.4 11.3 10 5.6 12 24 14,000 120 6.2×10 M4 3.5 50 1 0.1
+1
-0.4
KJCB-30C 30 43.8 16 10 5.3 12 24 14,000 120 7.5×10 M4 3.5 55 1 0.1
+1
-0.4
KJCA-40C 40 54 19.5 12 6.8 16 32 10,000 1,200 3.1×10 M5 8 135 1 0.1
+1.2
-0.5
KJCB-40C 40 65 25 12 8.5 16 32 10,000 1,200 3.9×10 M5 8 160 1 0.1
+1.2
-0.5
KJC-55C 55 77.2 30.3 14 10.5 55 110 6,500 2,100 1.6×10 M6 13 330 1 0.1
+1.4
-0.5
KJC-65C 65 89.2 35.3 15 12.5 150 300 5,500 3,500 3.8×10 M8 30 560 1 0.1
+1.5
-0.6
KJC-80C 80 113.4 45.2 18 14.7 320 640 4,500 6,000 1.0×10 M10 50 1,050 1 0.1
+1.5
-0.6
KJC-100C 104 140 56.2 21 20 480 960 3,500 10,000 3.7×10 M12 90 2,550 1 0.1
+2
-0.6
규  격
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)

회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD W L 1 L2 S 편각 (˚) 편심 (mm)
엔드플레이
(mm)
KJC-14 14 22 7 6 3.5 2 4 30,000 20 1.9×10 M3 0.7 6.7 1 0.1
+0.6
-0.2
KJC-20 20 29 10 8 4.8 5 10 20,000 40 1.0×10 M3 0.7 18.4 1 0.1
+0.8
-0.3
KJC-25 25 31.5 10 9 5 8 16 18,000 80 2.6×10 M4 1.7 30 1 0.1
+1
-0.4
KJCA-30 30 34.4 11.3 10 5.5 12 24 14,000 120 6.2×10 M4 1.7 46 1 0.1
+1
-0.4
KJCB-30 30 43.8 16 10 7.5 12 24 14,000 120 8.2×10 M4 1.7 60 1 0.1
+1
-0.4
KJCA-40 40 54 19.5 12 9.5 16 32 10,000 1,200 3.8×10 M5 4 130 1 0.1
+1.2
-0.5
KJCB-40 40 65 25 12 12 16 32 10,000 1,200 4.0×10 M5 4 160 1 0.1
+1.2
-0.5
KJC-55 55 77.2 30.3 14 14.5 55 110 6,500 2,100 1.6×10 M6 7 340 1 0.1
+1.4
-0.5
KJC-65 65 89.2 35.3 15 17 150 300 5,500 3,500 3.5×10 M8 15 530 1 0.1
+1.5
-0.6
KJC-80 80 113.4 45.2 18 21.5 320 640 4,500 6,000 1×10 M8 15 1,150 1 0.1
+1.5
-0.6
KJC-100 104 140 56.2 21 27.5 480 960 3,500 10,000 3.7×10 M12 25 2,650 1 0.1
+2
-0.6
규  격
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)

회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
ØD W L 1 L2 S 편각 (˚) 편심 (mm)
엔드플레이
(mm)
KJCM-55C 55 59.4 21 14 10.2 55 110 5,000 2,100 1.3×10 M6 13 280 1 0.1
+1.4
-0.5
KJCM-65C 65 63.4 22 15 10.5 150 300 4,500 3,500 2.6×10 M8 30 400 1 0.1
+1.5
-0.6
KJCM-80C 80 87.6 32 18 15.5 320 640 4,000 6,000 8.7×10 M10 50 860 1 0.1
+1.5
-0.6
KJCM-100C 104 96.6 34.5 21 17 480 960 3,000 10,000 3.1×10 M12 90 1,700 1 0.1
+2
-0.6
규  격
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)

회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
D W L1 S 편각 (˚) 편심 (mm)
엔드플레이
(mm)
KOH-16C 16 23.9 7.7 2.7 1 2 13,000 65 3.1×10 M2.5 1 8.5 1.5 1 0.1
KOH-20C 20 25.4 8 2.8 1.5 3 11,000 120 8.2×10 M2.5 1 14.2 1.5 1.5 0.1
KOH-25C 25 31.6 10.3 3.5 2.5 5 10,000 200 2.7×10 M3 1.7 29.3 1.5 2 0.1
KOH-32C 32 45 14.5 5 7 14 9,000 620 9.2×10 M4 3.5 60 1.5 2.5 0.15
KOH-43C 43 51.4 16.5 5.8 12.5 25 8,000 1,200 3.4×10 M5 8 128 1.5 3 0.15
KOH-53C 53 58 19.5 6.3 20 40 7,000 1,400 9.1×10 M5 8 217 1.5 3.2 0.2
KOH-63C 63 77 27 7.8 35 70 6,000 2,700 3.5 ×10 M6 13 329 1.5 3.5 0.2
KOH-73C 73 81.5 28 10 65 130 4,500 3,000 5.4 x 10 M8 30 670 1.5 3.5 0.2
KOHM-16C 16 20.5 6 2.9 1 2 13,000 65 2.6×10 M2.5 1 7.4 1.5 1 0.1
KOHM-20C 20 21.4 6 2.9 1.5 3 11,000 120 6.8×10 M2.5 1 12 1.5 1.5 0.1
KOHM-25C 25 26 7.5 3.7 2.5 5 10,000 200 2.2×10 M3 1.7 23 1.5 2 0.1
KOHM-32C 32 35 9.5 4.7 7 14 9,000 620 6.8×10 M4 3.5 44 1.5 2.5 0.2
KOHM-43C 43 46.4 14.7 7.3 12.5 25 8,000 1,200 3.0×10 M5 8 114 1.5 3 0.15
KOHM-53C 53 53 17 8.3 20 40 7,400 1,400 8.3×10 M5 8 197 1.5 3.2 0.15
KOHM-63C 63 58 18 8.7 35 70 6,000 2,700 3.5×10 M6 13 232 1.5 3.5 0.2
KOHM-73C 73 75.5 25 12.3 60 120 4,500 4,000 4.5×10 M8 30 547 1.5 3.5 0.2
KOH-16 16 17.9 4.7 2.2 1 2 13,000 65 2.4×10 M3 0.7 7 1.5 1 0.1
KOH-20 20 19.6 5.1 2.4 1.5 3 11,000 120 6.4×10 M4 1.7 12 1.5 1.5 0.1
KOH-25 25 25 7 3.2 2.5 5 10,000 200 2.2×10 M4 1.7 24 1.5 2 0.1
KOH-32 32 32 8 3.8 7 14 9,000 620 6.3×10 M5 4 41 1.5 2.5 0.2
KOH-43 43 51.4 16.5 7.5 12.5 25 8,000 1200 3.7×10 M5 4 135 1.5 3 0.15
KOH-53 53 58 19.5 8 20 40 7,000 1400 1.0×10 M6 7 228 1.5 3.2 0.15
KOH-63 63 77 27 10.5 35 70 6,000 2700 3.5×10 M8 15 345 1.5 3.5 0.2
KOH-73 73 75.5 25 12.2 60 120 4,500 4000 4.5×10 M8 15 567 1.5 3.5 0.2
표준내경
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
3 4 5 6 6.35 8 9.525 10 11 12 14 15 16 18 19 20 22 24 25 25.4 28 30 32 35

회전수
(min  )
비틀림강성
(N·m/rad)
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
미스얼라이먼트 허용치
D W L1 S 편각 (˚) 편심 (mm)
엔드플레이
(mm)
KCJA-15C 15 22.2 8 2.8 0.25 0.5 21,000 220 3.2×10 M2.5 1 9 1.5 0.3 0
KCJA-20C 20 23.6 8 2.8 0.5 1 16,000 350 1.1×10 M2.5 1 19 1.5 0.5 0
KCJA-25C 25 30.6 10.5 3.6 1 2 12,000 800 3.2×10 M3 1.7 34 1.5 0.5 0
KCJA-32C 32 39 13.5 4.5 2 4 9,000 1,200 1.0×10 M4 3.5 72 1.5 0.5 0
KCJA-40C 40 45.6 16 5.8 5 10 7,000 1,900 3.1×10 M5 8 140 1.5 0.5 0
KCJB-15C 15 24.2 8 2.8 0.25 0.5 18,000 200 3.4×10 M2.5 1 10 2 0.3 0
KCJB-20C 20 26.6 8 2.8 0.5 1 12,000 300 1.2×10 M2.5 1 20 2 0.5 0
KCJB-25C 25 33.6 10.5 3.6 1 2 9,000 700 3.3×10 M3 1.7 35 2 0.5 0
KCJB-32C 32 43 13.5 4.5 2 4 7,000 1,000 1.1×10 M4 3.5 75 2 0.5 0
KCJB-40C 40 51 16 5.8 5 10 5,000 1,800 3.2×10 M5 8 145 2 0.5 0
KCJ-15 15 22.2 8 3.9 0.25 0.5 21,000 200 2.8×10 M3 0.7 9 1.5 0.3 0
KCJ-20 20 23.6 8 3.9 0.5 1 16,000 450 1.0×10 M3 0.7 20 1.5 0.5 0
KCJ-25 25 30.6 10.5 5 1 2 12,000 800 3.0×10 M4 1.7 35 1.5 0.5 0
KCJ-32 32 39 13.5 6.5 2 4 9,000 1,200 1.0×10 M4 4 75 1.5 0.5 0
KCJ-40 40 45.6 16 7.8 5 10 7,000 1,900 3.0×10 M5 4 145 1.5 0.5 0
표준내경
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
3 4 5 6 6.35 8 10 11 12 14 15

(N·m)
최대
토오크
(N·m)
최대
회전수
(min  )
관성 모멘트
(kg·m²)
체결 볼트
M
체결 토오크
(N·m)
질량 (g)
D W L1 A S1 S2
KRG-16 16 23 10.5 2 5 - 0.3 0.6 25,000 3.8×10 M3 0.7 10
KRG-20 20 24 11 2 5.5 - 0.5 1 20,000 9.6×10 M3 0.7 16
KRG-25 25 35 16.5 2 7.5 - 1 2 18,000 3.4×10 M4 1.7 36
KRG-32 32 40 19 2 9 - 2 4 14,000 1.0×10 M5 4 69
KRG-43 43 52 25 2 12 - 4.5 9 12,000 4.5×10 M6 7 155
KRG-53 53 66 32 2 15.5 - 11 22 8,000 1.3×10 M8 15 315
KRG-16C 16 16 7 2 3.7 - 0.3 0.6 18,000 2.4×107 M2.5 1 7
KRG-20C 20 20 9 2 4.6 - 0.5 1 15,000 7.4×10 M2.5 1 12
KRG-25C 25 25 11.5 2 5.8 - 1 2 12,000 2.2×10 M3 1.7 24
KRG-32C 32 32 15 2 7.6 - 2 4 10,000 7.9×10 M4 3.5 52
KRG-43C 43 42 20 2 10.5 - 4.5 9 8,000 3.2×10 M5 8 114
KRG-53C 53 52 25 2 13 - 11 22 6,000 9.1×10 M6 13 234
KRGL-16C 16 23 10.5 2 3 5.4 0.4 0.8 16,000 3.3×10 M2.5 1 9.5
KRGL-20C 20 24 11 2 3.1 5.6 0.6 1.2 14,000 8.5×10 M2.5 1 14
KRGL-25C 25 35 16.5 2 4.7 7.6 1.2 2.4 10,000 3.1×10 M3 1.7 34
KRGL-32C 32 40 19 2 5.3 9.1 2.4 4.8 9,000 9.7×10 M4 3.5 63
KRGL-43C 43 52 25 2 7 11.5 5 10 7,000 4.0×10 M5 8 141
KRGL-53C 53 66 32 2 9 14.5 12 24 5,500 1.2×10 M6 13 297
표준내경
제품번호
표준 내경 (d1, d2) Standard INNER Diameter (mm)
3 4 5 6 8 10 11 12 14 15 16 18 20 22 24

CF8 6 16 62 31 31 15.5 46 9 14 18 606ZZ C6
★CF10(12) 10 20 70 38 35 20 52 9 14 19 6000ZZ C10
CF15 15 20 80 42 40 22 60 9 14 23 6002ZZ C15
CK8~15
★CF10은 CK10, 12와 공통으로 사용함
47｜
K O S A  P r o d u c t  C a t a l o g
★CF10은 CK10, 12와 공통으로 사용함
볼스크류 Support Unit (공작기계용)
   주 기
- 베이스 설치시 A,B면을 기준으로 설치하시기 바랍니다.
   높이 조정이 필요한 경우 스페이서를 사용하십시오.
- 본체는 베어링 예압이 조정된 상태이므로 분해를 하지 마십시오.
- 서포트 유니트에는 적정량의 그리이스가 봉입되어 있습니다.
형  번 d ØD ØD1 ØD2 L L1 L2 A W X Y Z Ød1 I V P Q M ØD3 L3
WBK17DF 17 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14 8.5 45 3 58 M5 10 M17X1 37 18
WBK20DF 20 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14 8.5 45 3 58 M5 10 M20X1 40 18
WBK25DF 25 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12 M25X1.5 45 20
WBK25DFD 25 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12 M25X1.5 45 20
WBK30DF 30 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12 M30X1.5 50 20
WBK30DFD 30 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17.5 11 57 4 70 M6 12 M30X1.5 50 20
WBK35DF 35 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M35X1.5 55 22
WBK35DFD 35 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M35X1.5 55 22
WBK35DFF 35 95 142 102 96 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M35X1.5 55 22
WBK40DF 40 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M40X1.5 60 22
WBK40DFD 40 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M40X1.5 60 22
WBK40DFF 40 95 142 102 96 48 18 106 121 11 17.5 11 69 4 80 M6 12 M40X1.5 60 22
17~30 35,40
DF조합 DFD조합 DFF조합
｜48
Support Unit